N" ORDEM RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE CNPJ
PALRA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS
LIDA 01 03.222.46510001-85

Paraná ,30 de Maio de 2019 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO VIII IN" 1767

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
EDITAL DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE HABILITAÇÃO

REF: CONCORRÊNCIA 03/2019
OBJETO: Contratação da execução da Fase 01 do sistema de
contenção de cheias composto por: limpeza e aprofundamento do Rio
Undago, abertura de canal de aproximação, emboque c desemboque,
túnel de desvio c comporta basculante.

A presidente da Comissão Especial de Licitação, nomeada atnives da
Portaria n" 205/2019. de 26/04/2019. torna público o resultado do
julgamento da habilitação da licitação, conforme fundamentos
especificados no relatório anexo:

LICITANTE HABILITADA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA :01.001.2.001.3.3.90.39.
Dotação orçamentária:
Órgão: Poder Legislativo
Unidade: 01
Projeto/atividade: 2.001
Elemento: 3.3.90.39
Despesa: 7
Saldo atual: RS 378.197.63

PRAZO DE VIGÊNCIA: 20/06/2019

Valor: RS 2.370.00 (dois mil trezentos e setenta reais

Registre-se e Publique-se.

IVO HENRIQUE GAIOVICZ
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

do por:
artendal
5DD7D

Public
Alexsander

Código Identificador:7B'
N' ORDEM RAZA0 SOCIAL VA LICITANTE

CNN n'

SITON 00 RRASIL El R ELI

20.666.2RO/C4101-84

LICITANTE INABILITADA:

Comunica ainda que, em não havendo interposição de recurso, fica
designada a data de 07 de junho de 2019, às 09:00 horas, na sala de
sessão pública de Licitação da Prefeitura Municipal de Francisco
Beltrão, para abertura dos ENVELOPES n" 2 contendo a PROPOSTA
DE PREÇOS da licitante habilitada. Havendo interposição de recursos
o processo estará automaticamente suspenso para análise.

Francisco Beltrão, 28 de maio de 2019.

NILEIDE T. PERSZEL
Presidente da Comissão Especial de Licitação para Concorrência n°
03/2019

Publicado por:
Isabel Cristina Paini

Código Identificador:DA I AB047

' 	ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

CÂMARA MUNICIPAL
EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 013/20 19-

INEXICIBILIDADE DE LICITAÇÃO 005/2019

EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 013/2019-
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 005/2019

MODALIDADE: 1NEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÀC)

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL
CARNEIRO/PR

CONTRATADA: RAS — CONSULTORIA E TREINAMENTO EM
GESTÃO PÚBLICA LTDA — ME.

CNPJ: 22.094 483/0001 -73

OBJETO: Contratação da Empresa para que seja ministrado o curso
sobre o tema O PODER JULGADOR DO LEGISLATIVO (CPI —CE
—CEI e Comissão Processante). A IMPORTÁNCIA DO CONTROLE
E DA FISCALIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA PELOS
VEREADORES E DEMAIS CONTROLES EXTERNOS E
INTERNO nos dias 22. 23 e 24 de maio de 2019, a ser realizado no
M ttnicipio de Curitiba-PR

TIPIFICAÇÃO LEGAL: Artigo 25. inciso II. combinado com o
artigo 13, inciso VI, ambos da Lei 8.666/93.

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

(Fermo de Fomento n 04/211f9'

Partes: Prefeitura Municipal de General Carneiro — Paraná
Associação de Produtores de Leite de General Carneiro - Bor Leite.

Objetivo: Repasse financeiro para custeio do transporte do k e.

Valor: RS 115.200.00 (cento e quinze mil e duzentos reais)

Prazo de Vigência: 28/05/2019 à 28/06/2020.

General Carneiro, Estado do Paraná, 28 de maio de 2019.

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA
Prefeito Municipal

ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DE LEITE DE G NEPAL
CARNEIRO 8041 LEITE.
Conveniada

Publt do por:
Gisele ontoski •

Código Identificador:

60F28 ;

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇ o
EXTRATO ADJUDICAÇÃO

Processo Licitatório n°062/2019
Pregão Presencial- n"034/2019
Adjudicação: 29/05/20 I 9
Contratadas: %A URI ANTONIO LOURES
Contratante: Prefeitura Municipal de General Carneiro
Objeto: "Registro de Preços para futura e eventual cont tação de
empresa para prestação de serviços, consertos e reparos de ices nos
veículos e máquinas penencentes à frota municipal"

LUIS HENRIQUE VER)'
Pregoeiro

Publi
Luis Henr

Código Identificador:5

ESTADO DO PARANA
.PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

1
SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO

LEI N°. 2.669/2.019

SÚMULA: " ACRESCENTA OS PARÁG FOS 6"
E r NO ARTIGO 43 DA LEI MUNI PAI_ N.

ado por:
•tte Ncry
6CFCC6

89 www.diariomunicipal.com.bdamp

	00000001